
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz.1530) oraz § 16 ust.3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 29 grudnia 2023r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 47.313.593,28 zł z tego: 

a) dochody bieżące     24.135.719,91 zł 

b) dochody majątkowe     23.177.873,37 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 49.535.846,28 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     23.307.907,60 zł 

b) wydatki majątkowe     26.227.938,68 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D0CC21-6713-4367-A130-D36D8178F190. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 771 726,63 770 016,13

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 494,00 9 783,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 494,00 9 783,50

855 Rodzina 3 691 751,06 4 042 680,06

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 334 360,00 3 685 145,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 311 909,00 3 662 694,00

Karta Dużej Rodziny 122,00 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

122,00 266,00

46 964 374,78 47 313 593,28Razem:

144,00

349 218,50

85503 144,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

-1 710,50

85228 -1 710,50

-1 710,50

350 929,00

85502 350 785,00

350 785,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.38.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 12 listopada 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D0CC21-6713-4367-A130-D36D8178F190. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

127 503,00 127 503,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 040,00 49 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 980,83 2 024,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 229,08 235,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 850,00 6 099,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 432,47 1 132,47

852 Pomoc społeczna 2 123 542,63 2 121 832,13

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 632,00 100 921,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 214,00 60 503,50

855 Rodzina 4 086 437,10 4 437 366,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 334 360,00 3 685 145,00

3110 Świadczenia społeczne 3 212 552,50 3 553 687,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 906,50 84 596,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 20 960,00

Karta Dużej Rodziny 122,00 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 266,00

49 186 627,78 49 535 846,28

85228

85502

Razem:

85503

341 135,00

-1 710,50

-1 710,50

350 929,00

350 785,00

7 690,00

349 218,50

1 960,00

144,00

144,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

75113 0,00

44,02

6,37

249,61

-300,00

-1 710,50

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.38.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 12 listopada 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D0CC21-6713-4367-A130-D36D8178F190. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 430 413,00 3 781 342,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 311 909,00 3 662 694,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 311 909,00 3 662 694,00

Karta Dużej Rodziny 122,00 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

122,00 266,00

4 376 023,13 4 726 952,13

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

350 929,00

144,00

Razem: 350 929,00

85502 350 785,00

350 785,00

85503 144,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.38.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 12 listopada 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D0CC21-6713-4367-A130-D36D8178F190. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

127 503,00 127 503,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 040,00 49 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 980,83 2 024,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 229,08 235,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 850,00 6 099,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 432,47 1 132,47

855 Rodzina 3 430 413,00 3 781 342,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 311 909,00 3 662 694,00

3110 Świadczenia społeczne 3 212 552,50 3 553 687,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 906,50 84 596,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 20 960,00

Karta Dużej Rodziny 122,00 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 266,00

4 376 023,13 4 726 952,13

85502

85503

Razem: 350 929,00

144,00

350 785,00

341 135,00

7 690,00

1 960,00

144,00

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

0,00

75113 0,00

44,02

6,37

249,61

-300,00

350 929,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.38.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 12 listopada 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D0CC21-6713-4367-A130-D36D8178F190. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




